证券代码：002118     证券简称：紫鑫药业     公告编号：2019-007

吉林紫鑫药业股份有限公司

关于设立子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称：“公司”）为进一步提高公司竞争

力，拓展公司上下游产业链，拟以自有资金设立全资子公司吉林紫鑫医药产业园

孵化器管理有限公司（暂定名，最终以工商行政管理部门核准登记的为准，以下

简称：“紫鑫医药产业园”）。

公司于2019年1月18日召开了第六届董事会第五十一次会议，会议以7票同

意、0票反对、0票弃权的表决结果审议通过了《关于设立子公司的议案》。

此次设立子公司不属于关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。根据《公司章程》的规定，此次对外投资事项属于公

司董事会决策权限，无需提交股东大会审议。

二、投资主体介绍

公司名称：吉林紫鑫药业股份有限公司

注册地址：吉林省柳河县英利路88号

法定代表人：郭春林

注册资本：128,075.98万元

经营范围：加工销售中成药，化学药制剂（口服液，片剂，胶囊），药材原

料，针织品加工，种养殖业；设计，制作，代理电视，报纸，灯箱，路牌广告业

务；经营本企业自产产品及相关技术的出口业务（国家限定公司经营或禁止出口

的商品除外）；经营本企业生产科研所需的原辅材料、机械设备、仪器仪表、零

配件及相关技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进口的商品除外）；经

营本企业的进料加工和“三来一补”业务；生产脱脂棉球；土特产品销售。***

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）。

三、投资标的基本情况

公司名称：吉林紫鑫医药产业园孵化器管理有限公司

注册地点：吉林省梅河口市经济技术开发区慧谷工业园区2楼

法定代表人：骆路

注册资本：5,000万元

经营范围：医药企业孵化;公共技术平台的运用和管理;企业管理服务;物业

管理服务;药品、保健食品、特医食品生化试剂的技术研发、技术服务、技术转

让、技术推广、技术咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经

营活动)。

上述经营范围最终以工商行政管理部门核准的营业执照为准。

四、对外投资的的目的、存在的风险和对公司的影响

1、对外投资的目的和对公司的影响

本次投资设立紫鑫医药产业园旨在拓展公司产业链、完善公司产业布局，符

合公司长期发展战略，紫鑫医药产业园可以将现有的经营板块互相结合，进一步

提升公司的竞争力，扩大企业规模，符合公司的发展经营需要，有利于提升公司

的经营管理能力、研发能力，增强公司的整体竞争力和盈利能力，促进公司可持

续健康发展，符合公司股东的利益需求。

    2、存在的风险

本次设立子公司存在经营管理及市场变化等方面的不确定因素带来的风险。

对此，公司将实施有效的内部控制和风险防范机制，提高管理能力和经营效率，

积极防范和应对上述风险。公司将严格按照相关法律、法规及规范性文件的要求，

及时披露后续进展情况。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

《第六届董事会第五十一次会议决议》

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司

                                                   董事会

                                              2019 年 1 月 19 日